
 

 

UCHWAŁA NR XVI/262/25 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Kołobrzeski 

Instytut Kultury i Promocji i nadania statutu instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/1079/24 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Kołobrzeski Instytut Kultury i Promocji i nadania statutu instytucji 

kultury (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1073) w załączniku pod nazwą „Statut Kołobrzeskiego 

Instytutu Kultury i Promocji" w § 4 w pkt 9 średnik zastępuje się kropką i skreśla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3471


		2025-08-07T10:21:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




